1

EMDEC - EMPRESA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DE CAMPINAS

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL 001/2010
RESULTADOS DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA PARA O
CARGO 015 – AGENTE DA MOBILIDADE URBANA I

A EMDEC - Empresa Municipal de Desenvolvimento de Campinas torna público, nos termos do
Edital 001/2010, a relação dos candidatos aptos, inaptos e ausentes na Avaliação Psicológica para o
cargo 015 – Agente da Mobilidade Urbana I:

015 – AGENTE DA MOBILIDADE URBANA I

CANDIDATOS APTOS:
INSCRIÇÃO

500022

500273

500355

500403

500636

500807

500920

500930

500992

501023

501211

501400

501401

501461

501540

501545

501551

501788

501798

501966

502027

502101

502106

502216

502259

502402

502560

502589

502654

502700

502994

503046

503094

503100

503347

503454

503510

503603

503832

503898

2

503906

504063

504335

504338

505064

505358

505457

505495

505542

505545

505707

505995

506066

506290

506323

506726

506782

507148

507167

507199

507292

507322

507449

507499

507505

507533

507704

507864

507943

508115

508147

508376

508395

508460

508480

508618

508643

508681

508710

508717

508811

508816

509210

509386

509478

509749

509902

510110

510128

510291

510501

510597

510812

510864

510993

3

511018

511053

511069

511172

511179

511463

511809

511825

512015

512309

512635

512639

CANDIDATOS INAPTOS

INSCRIÇÃO

500367

501006

503002

505381

508725

509715

510278

CANDIDATOS AUSENTES:

INSCRIÇÃO

501743

502230

502574

502962

502993

503690

504011

504399

504996

506121

506763

507329

507465

507991

508512

508559

509121

509250

509723

510012

510364

510736

510999

511180

511393

512034

512140

512354

Campinas, 07 de junho de 2010.
Comissão do Concurso Público